89) 
 Early commentaries on the Rule. II, 13: patet quod istam regulam in tantum voluit esse idem quod evangelium Christi, quod per nomen unius vult reliquum intelligi et significare (Flood, Peter Olivi’s Rule Commentary, 120). Other texts use different nuances. Four decades earlier, Hugh of Digne speaks of the Rule as summa of evangelical perfection: Quid enim est Regula nisi quedam perfectionis evangelice summa? (Ruiz, La vie et l’oeuvre de Hugues de Digne, 358) and the Sermo super Regulam talks about a Rule fundata super vitam evangelicam (Bonaventure of Bagnoregio (attr.), “Sermo super Regulam,” 441b).   ↵

90) 
 sicut dedit mihi Dominus simpliciter et pure dicere et scribere regulam (Francesco d’Assisi, “Testamentum,” 39).   ↵

91) 
 Et postquam Dominus dedit michi de fratribus, nemo ostendebat michi quid deberem facere, sed ipse Altissimus revelavit michi quod deberem vivere secundum formam sancti Evangelii (Francesco d’Assisi, “Testamentum,” 14).   ↵

92) 
 Francis of Assisi: Early documents, vol. 2, 558; ex verborum Evangelii aggregatione profusius traditam (Bonaventure of Bagnoregio, “Legenda Maior,” 11, 7).   ↵

93) 
 Francis of Assisi: Early documents, vol. 2, 558. Volens igitur confirmandam Regulam ex verborum Evangelii aggregatione profusius traditam ad compendiosiorem formam, iuxta quod dictabat visio monstrata, redigere, in montem quemdam cum duobus sociis, Spiritu sancto ducente, conscendit, ubi pane tantum contentus et aqua, ieiunans, conscribi eam fecit, secundum quod oranti sibi divinus Spiritus suggerebat. Quam cum, de monte descendens, servandam. suo vicario commisisset, et ille, paucis elapsis diebus, assereret per incuriam perditam, iterato sanctus vir ad locum solitudinis rediit eamque instar prioris, ac si ex ore Dei verba susciperet, illico reparavit (Bonaventure of Bagnoregio, “Legenda Maior,” 11, 7-8).   ↵

94) 
 Francis of Assisi: Early documents, vol. 2, 558; Ad cuius observantiam fratres ferventer inducens, dicebat, se nihil ibi posuisse secundum industriam propriam, sed omnia sic scribi fecisse, sicut sibi fuerant divinitus revelata (Bonaventure of Bagnoregio, “Legenda Maior,” 11, 9).   ↵

95) 
 See, for example, the passage in Compilatio Assisiensis 17, 11 taken from Speculum perfectionis (Francis of Assisi: Early documents, vol. 3, 254; Anonimo della Porziuncola, Speculum perfectionis, I. 1, 3-4) in which Christ claims authorship of the Rule by stating: Francisce, nichil est in Regula de tuo, sed totum est meum quicquid est ibi.   ↵